

## اطلاعیه

### پیرامون دعوت خانه کارگر از اتحادیه‌های جهانی کارگری

بنا به گزارش خبرگزاری کار ایران (ایلنا) مورخ ۱۳۸۳،۱۰،۹ آرش فراز دبیر مرکز پژوهش‌های حقوقی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد، "پس از پایان تعطیلات سال نو میلادی، هیئت‌های عالی‌رتبه‌ای از اتحادیه‌های کارگری نروژ، مالزی و کویت برای بحث و تبادل نظر و بررسی راهکارهای عملی در خصوص همکاریهای متقابل به ایران سفر خواهند کرد". اتحاد بین‌المللی طی کنگره جهانی آسی‌سی‌افتی‌یو در ژاپن و بدنبال آن از جمله در این خصوص پی‌گیری نموده است. امروز، ۶ ژانویه ۲۰۰۵، کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری (ICFTU) به اتحاد بین‌المللی اطلاع داد که اتحادیه سراسری کارگران نروژ (LO-Norway) بدنبال دریافت دعوتنامه رسمی از طرف خانه کارگر، دیروز ۵ ژانویه تصمیم گرفت که دیدار خود از ایران را بطور نامعین به تعویق بیاندازد و امروز ال‌او به خانه کارگر رسماً تصمیم خود را ابلاغ نموده است.

نهاد اتحاد بین‌المللی همواره از سازمانهای کارگری جهان طی تماسهای مستقیم درخواست نموده است که بمنظور حمایت از مبارزات و مطالبات طبقه کارگر ایران، هیئتهایی جهت بررسی و نظارت (بطور مثال در رابطه با دادگاه فعالین کارگری سقز و کشتار کارگران در خاتون‌آباد) به ایران اعزام نمایند. اتحاد بین‌المللی همچنین به اتحادیه‌ها و فدراسیونهای جهانی کارگری بطور مرتب تأکید نموده است که همکاری با خانه کارگر نه تنها کمکی به مبارزات کارگران ایران نمی‌کند بلکه می‌تواند به این مبارزات لطمه نیز وارد نماید. خانه کارگر، شوراهای اسلامی کار و دیگر نهادهای دولتی و ابزاری بهیچ عنوان صلاحیت نمایندگی کارگران و یا حتی ادعای آن را ندارند. اتحادیه‌ها و سازمانهای کارگری در جهان اگر از برسمیت‌شناسی خانه‌کارگر، شوراهای اسلامی و نهادهای مشابه امتنا کنند و تنها با فعالین کارگری مستقل از دولت و نظام حاکم در ایران در تماس باشند خواهند توانست به جنبش کارگری ایران یاری رسانند. لذا تلاشهای روزافزون خانه کارگر و تشکلات مشابه آن جهت شرکت در مجامع بین‌المللی کارگری، از جمله تلاش ناموفق آنان جهت شرکت در کنگره جهانی آسی‌سی‌افتی‌یو در

ژاپن، و نیز تلاش جهت عضو شدن در نهادهای بین‌المللی کارگری باید کمافی السابق توسط فعالین کارگری مستقل از دولت در ایران و نیز توسط فعالین کارگری و مترقی در خارج از ایران خنثی گردد.

## **اتحاد بین‌المللی در حمایت از کارگران ایران**

۶ ژانویه ۲۰۰۵

[alliance@workers-iran.org](mailto:alliance@workers-iran.org)